Prefeitura Municipal de Sooretama
          Secretaria Municipal do Trabalho, Assistência Social e Cidadania.

Rua: Henrique Alves Paixão, SN, Centro, Sooretama/ES
CEP: 29927-000 / Tel (27) 3273-2274

Email: assistenciasocial@sooretama.es.gov.br

 EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO FINAL DO PROCESSO

SELETIVO Nº 001/2016 PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE
PROFISSIONAIS PARA SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO,

ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA.

A SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO, ASSISTÊNCIA SOCIAL E
CIDADANIA, no uso de suas atribuições legais, em referência ao Processo
Seletivo Simplificado Nº 001/2016 de 23 de março de 2016, para provimento
de cargos em regime de designação temporária, torna púbica a divulgação de
resultado final do Processo, de acordo com classificação abaixo:

ASSISTENTE SOCIAL:

Classificação
Num.

Inscrição
Nome do Candidato

Total de
Pontos

1º 039 Flávia Josefa da Silva Machado 76

2º 037 Marly de Oliveira Mendes 73

PSICÓLOGO:

Classificação
Num.

Inscrição
Nome do Candidato

Total de
Pontos

1º 036 Vanusa dos Santos Abrantes 75

AUXILIAR TÉCNICO ADMINISTRATIVO:

Classificação
Num.

Inscrição
Nome do Candidato

Total de
Pontos

1º 012 Marizete de Paula Helmer 148

Sooretama-ES, 11 de Abril  de 2016.

ESMAEL NUNES LOUREIRO
Prefeito Municipal de Sooretama-ES

MARINALVA BROEDEL MACHADO DE ALMEIDA
Secretária Municipal do Trabalho, Assistência Social e Cidadania.